

Julhälsning, medlemsblad december 2024

Till alla medlemmar i Gröna Seniorer!

Under året har många tagit steget och anmält sig som medlemmar i Gröna Seniorer.

Vi önskar er alla varmt välkomna till oss!

Gröna seniorer som sidoorganisation till Miljöpartiet det gröna är nu närmare **11% av partiets alla medlemmar**. Partiets övriga sidoorganisationer är Grön ungdom och Gröna studenter.

Gröna Seniorers ändamål är lika aktuellt idag som när det beslutades; *att främja en politisk utveckling i enlighet med Miljöpartiet de grönas program och kongressbeslut, samt att öka partiets medvetenhet om frågor rörande de äldre och att föra ut Miljöpartiets äldrepolitik med syfte att öka äldres politiska inflytande och engagemang.*

2025 har varit ett händelserikt år, under hösten deltog vi vid årets Kommun- och regiondagar i Borås, där cirka 450 miljöpartister samlades från hela landet. Vårt seminarium *Låt oss forma vår gröna äldrepolitik tillsammans* tilldrog sig stort intresse liksom boendegruppens seminarium *Nu tar vi tag i boendefrågan*. Båda seminarierna och samtal med kongressdeltagare gav oss bra underlag till vårt pågående arbete med revideringen av vårt äldrepolitiska program.

Vi har också deltagit vid en av Miljöpartiets onsdagsträffar tillsammans med jämställdhetsambassadören Ulla Wihlman och i somras deltog vi tillsammans med lokalavdelningar och distrikt runt om i landet i EU-valrörelsen och i Miljöpartiets event i Almedalen.

Många aktiviteter och engagemang gör vi seniorer ute i region- och lokalavdelningar, de är oerhört viktiga för vår verksamhet. Vi uppmanar seniorer till att bilda distriktsavdelningar för Gröna seniorer och till förandet av lokala nätverk för seniorer och vill gärna få fler **kontaktpersoner** så att vi täcker lokalavdelningarna i hela landet.

Gröna Seniorer riks fungerar som en länk till Partiets ledningsgrupp (PLG), Partistyrelsen (PS) och Riksdagsgruppen (RG). Riksdagsledamoten Ulrika Westerlund är ledamot av socialutskottet som bl.a. har hand om omsorg om äldre, Märta Stenevi är ledamot av socialförsäkringsutskottet med ansvar för allmänna pensionen och den ekonomiska tryggheten på ålderdomen och Katarina Luhr sitter i civilutskottet där viktiga frågor som boende och

samhällsplanering hanteras. I samverkan med dessa riksdagsledamöter kan Gröna seniorer lämna förslag till motioner, interpellationer och ställa frågor.

I oktober 2025 är det kongress i Västerås, och i år har vi fler kongressombud, vi har **ökat från 3-5 kongressombud** (beräknas efter antalet medlemmar). Det är nu dags att fundera över förslag till kongressmotioner, de ska vara inlämnade senast sista mars 2025. Alla medlemmar kan lämna in motioner, meddela oss gärna om det är något ämne som du tycker att vi ska stödja eller motionera om.

Inför Kommun- och regiondagarna i Borås uppdaterades vår fyrsidiga broschyr Gröna seniorer för ett rikare liv som äldre. En kortare tvåsidig version (flygblad) finns också. Foldrar för spridning! Hör av dig till Ragnar: ragnar.von.malmborg@tengdalen.se

Ladda ner från vår hemsida: <https://gronaseniorer.nu/>

För övrigt pågår MP-riks arbete med ett nytt partiprogram som ska antas vid höstens kongress, detta följs sedan av ett politiskt handlingsprogram som kommer att behandlas vid en extra digital kongress under feb/mars 2026.

Här gäller det för oss att vi bevakar och påverkar så att äldrepolitiska frågor finns med i dessa viktiga politiska dokument. Lena Östholm Munkberg är med i referensgruppen för Gröna Seniorer Riks.

- **Vilka ämnen är angelägna för motioner till kongressen?**
- **Bilda avdelningar/grupper där du bor, vi hjälper till!**
- **Bli kontaktperson, meddela oss**
- **Sprid vårt budskap (bl.a genom det uppdaterade materialet)**

*Vi önskar er alla en riktigt
God Jul och ett Gott Nytt År!*

Språkrören

Lena & Lennart

lena.ostholm@mp.se; lennart.tonell@gmail.com